

مفکوره تجزيه افغانستان خيانت ملي است!!

برادر ارجمند جناب ولي احمد نوري!

سلام را با تمنيات بزرگ صحت و سلامت و موفقيت تپيدن های خستگي ناپذير تان در راه اتحاد ملي و آرامش و سر بلندی افغانستان افتخار ما و ملت نجيب افغان التجا دارم.

برادر محترم! درحاليکه با تائيد از نظر نيك وطن دوستانه تان؛ طرح کردن همچو مفکوره سخياف را با همه ابعاد آن تقبيح مينمايم اميد وارم که تمام هم ميهنان با درد و با احساس ما بر همچو مسأله حياتي و مماتي ما توجه گذرائی نداشته و در هر کجا و کشوری مهاجر اند و يا هم مقیم افغانستان مهجور لامالک چنان با شهامت و استواری در برابر اين دغل دوستان ابن الوقت و طماع و مداخله کنی قد علم کنند که اين دجالان وحدت شکن ملی ما بخود آمده و بعد از اين بدون دليل موجه انساني خود را ملک و مالک سرنوشت ما نشمرند. از اين مفکوره های پليد بي مقدار صرف نظر نمايند و بدقت توجه نمايند که اگر افغان و افغانستان غريب است و از لحاظ ناداری و مجبوريت محتاج دُونان؛ و دارای مشکلات عديده در امور اقتصادی و اجتماعي و روابط بين المللي؛ و خود تنها و بيکس و بي يار غمخور و ولي هميشه راستکار و درست کردار بوده - در روز بد و سرنوشت ساز آماده کار زار امتحان اند داده که بدون تأملی سر و زر و مال و جان خود ها را فدای نام و بقای ناموس ملي و دوام شهرت مردانه وار افغانستان عزيز مينمايند که اگر کشورهای ذی قدرت حريص و کشور کشای ديروزی و هم قد ما امروزی شان نظری بر آئينه اعمال نادرست خود و سوابق دشمن شکنانه اين مردم و سرزمين آزاده بنمايند و با توجه به معيار تقصيرات اخلاقي و عملی خود که بايست متکی بر مقام والای انساني و آبرومندی جاوداني شان ميبود؛ هرگز به چنان اعمال دور از کرامت انساني دست نميزدند و چون با شهادت تاريخ در هيچ فرصت و زماني بارکج به سر منزل رسیده و رسيدني نيست؛ جای آن است که امروز با نشر و افشای هزارها سند استخباراتي اعمال شنيع شان دست از التماس به ويکی ليکس کشيده منحيت انسانهای که با اعتراف به سهو خود طرق جبران واقعي آنرا جستجو کرده و طوری عمل کنند که حد اقل سرافکندگي شان را جبران نمايد زيرا در کل و با توجه به نتايج جنايات و قتل عامهای مردم افغان و خانه برباد کن افغانستان از طرف غداران روس بي خدا گنجایش آنرا نداشت که علم برداران آزادی و حقوق بشر و نمايش دهندگان آزادی و ديموکراسی سر روس وجدان مرده را بلند کند و ايجاب ميکرد و حال ميکند که با اعتراف به جرايم و جنايات مقام داران ديروز قصر سفيد و همراهان افغان کش شان و بدون التماس از عدم پخش و نشر بقیه اسناد فاش شده دست داشته و ويکی ليکس؛ خود چهره اصلي سپهونيت پرستانه ظالمانه ديروزی های خود را در محضر جهان آدميت و عدالت برهنه سازند تا از یک طرف درس عبرتي برای آيندگان اين سرزمين بوده و با صداقت و راستي دست از همچو اعمال شنيع بردارند و از جاني از همين حالا خود عملي را در پيش گیرند که بزودی ممکنه آنرا تلافي نمايند زيرا آنچه گویند جلو شهر کجا و هر وقت بگيريد باز هم خير است ولي بخوبي ميدانند که بهيچ صورت تلافي بربادی خاک افغانستان و مخصوصاً وقايه و تلافي ضايعات انساني و قتل عام های ملت معصوم و بيگناه افغانستاني را کرده نميتواند که عروسی و شادی اش را به عزا داری و موجوديت انساني اش را به نيستي مواجه ساخته باشند.

همه بخوبي ميدانند که جانيکه وجدان انساني و صلاحيت دولت داری ايجاب کرده و بر بنياد آن امور محوله هم با کيفيت حقاني آن پيشبرده شود در آن وقت جاني نمي ماند که از جانباين ديروزی دولت دار اين ابر قدرت و گردانندگان مافيای آن ما بخوايم که چهره شرمسار خود را به پيشگاه ملتی برای عذرخواهي خم کنند که با سؤ استفاده از اعتماد انساني؛ مرتکب همچو جرايم شعوري ناگواری گردد که زير هيچ عنواني معيار انساني و عدالت شعاری نداشته باشد و اين امر يست که بدبختانه مردم افغانستان مرتبه بيشتر هم از دوستی کاذب غار ابر قدرت هم در و ديوار خود گزيده شده بود که تا جهان است اين خاطره ننگين لکه سياهي در تاريخ امريکاي ديموکرات و افغانستان دشمن شکن باقي خواهد ماند.

هموطن ارجمند گرچه من و همه ما به اين ايمان داريم که خداوند يار حق است و حق را به حقدار رساندنيست و نامت قهرمان و سرزمين تاريخی افغانستان به ارث مانده از نياکان با فراصت ما، عطای رب العزت ماست و مشعل يست که خاموش کننده اش بهدر مي تپد تا ريش خود را بسوختن دهد. ولي باز هم که ما نسل آن سامانيم همه بايد دفاع از هر وجب آنرا وجيبه خود دانسته تا آن زماني پايدار کنيم که متجاوزين را از کرده پشيمان ساخته و به جبران (نه مانند روس حقدار اوستاد رباني!) جناياتش واداريم که بعد از اين حدود خود و موقف راستين ما را مراعات

د پانو شميره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنېنت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

يادونه: د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولئ

کرده عملاً در تمام زمان و در جریان بحث بر موقف افغانستان؛ معیارهای اساسی انسانی و احترام به تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ما تن در دهند. از همچو دسایس آبرو ریزانه خودی جلو گیری نمایند. طرح شدن موضوع تجزیه و این نقیصه حقوقی و تخلف قانونی کشور کشایان از طرف برادر با درد و ادراک ما جناب ولی احمد نوری در افغان جرمن آنلاین بذات خود باز هم یاد آوری همان نقاط ضعفیست که ما با کم توجهی ها و بمن چه گفتن های خود تیغ جسارت حمید گل ها و بلک ویل ها و بریژنسکی های بازمانده درژنسکیهای چکیست نواز یاور ستالین جلاد را بُران تر ساخته ایم و حال بایست با قدم و بقلم و عمل این علم وحدت ملی و احقاق حق مردمی و بقای تمامیت ارضی و حاکمیت ملی خود را استوار نگهداشته و مردانه وار به نسلهای بعد از خود که انشالله کمتر ازین درد ها و آلام را خواهند داشت با امانت داری کامل بسپاریم.

خوب توجه نمایند برادر افغان شما چنان نیازی را در نوشته منتشره شان در سایت وزین استقلال مینویسند که قرار اسناد افشا شده؛ دستگاه احمدی نژاد ایران به غنیمت گرفته شده امامی؛ در سال ۲۰۰۷ با مبلغ ۴ میلیون دالر را؛ ۹۰ نفر وکیل ملت افغان در پارلمان روزی رسان بوده است و خبریست نوده از ۹۲۰۰۰ درخت وجدان مردگان جهان پهلوان!

برادر گرامی ام آقای وحید از المان!

من تا حدی نظر شما را تائید میکنم ولی نه به آن مقداریکه ما سال و شرایط سال ۱۸۹۳ را با ۲۰۱۰ ابراز نظر کردن های امروزی خود ما به اصطلاح ایرانی ها فاتی و به گفته مردم خود ما لبلبوی پیوندی کنیم زیرا با در نظر داشت ملحوظات امریکا قیچی انداز بر خاک و قسمتی از ملت افغانستان ایکه صد ها چند برابر عمر امریکای نو شناخته شده برین کره خاکی عمر و تاریخ و اعتبار داشته و دارد! و همان امیریکه با تقصیراتی! اتحاد بخش ملی و تمامیت نگهداری حاکمیت رسمی و ملی افغانستان امروز است؛ هزار پدر رحمتی می برد از گروپ استخوان خوران ملت نجیب فقیر خاک بسر شده افغان (که گوشتهایش را ماهیچه گفته در مرور جهاد پیمانیهای صراف و جنگسالاری ها زهر جان کرده اند) و حال در خدمت نا انسانیهای متمدن دشمن اسلام و ایمان و تمامیت خاک و استقلال و حریت مردم ما قرار گرفته نعره اپوزیسیونی و جبهه و یا جعبه دار را بلند کرده و در صف کمر شکنان همین دولت نو بنیاد بیچاره ما قرار می گیرند؛ تا اینکه درس عبرتی از آن بگیرند!

دوستان هموطن! انشاءالله بزودی نوشته ایرا تحت عنوان (کجا کاری کند عاقل؛ که بار آرد پشمانی!) - که بر اعمال شنیع تجزیه طلبان روشنی می اندازد با تائید نظر و نوشته قابل دقت برادر ارجمند با درد و پاک نهاد ما جناب ولی احمد نوری منتشره پورتال وزین افغان جرمن آنلاین را تحت عنوان (مفکوره تجزیه افغانستان خیانت ملی است!!) با تمام ماهیت حقوقی افغانی و اسلامی آن عرضه میدارم - علاوه با ارتباط به همچو معضلات حقوقی ملی که از قرنها با تمام عمق و ابعاد آن از همین مفکوره سخیف بردگی تجزیه افغانستان دندان شکن سرچشمه گرفته و هنوز میگیرد (یعنی معاهده تحمیلی ننگین دیورند!) انشالله بزودی نوشته دیگری را تحت عنوان (ماهیت حقوقی معاهده تحمیلی دیورند و عواقب ناگوار آن تا مفکوره تجزیه تحمیلی افغانستان!!) بشما عرضه میدارم تا چهره های پلید دشمنان افغانیت و افغانستان در همه ادوار و تا امروز را و بدون ماکس کذایی بشر دوستی و کمکهای آلوده با اغراض شان؛ برملا ساخته باشم.

صدای پر درد و رسای غرور آفرین جناب ولی احمد نوری ندائی نیست که از خود او نمایندگی کند بلکه فریاد است که از قلب و تار و پود ملت با افتخار و امتحان داده افغان سرچشمه گرفته؛ زمین و آسمان شعبده بازان تیره اختر را به لوزه در آورده؛ تشنه رسوائی دوستی های قلابی ظاهری و تقلبات و جنایات استخباراتی ددمنشانه شانرا در برابر ملت پاک سرشت و خوش قلب افغان رسوامیسازد. بنا با تائید بدون قید و شرط نوشته و مفکوره جوانمردانه ملی جناب نوری و به تعقیب آن مطلب دومی را تحت عنوان ((ماهیت حقوقی معاهده تحمیلی دیورند و عواقب ناگوار آن با رد مفکوره تجزیه افغانستان عزیز است)) در همین پورتال وزین افغان جرمن آنلاین بشما تقدیم میکنم که امید است زیاد! با سلام مجدد بشما

د پائو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لوی